XXXV No. 1 (Januari-Juni 2011), 59-77; Fakhriati, “New Light on
the Life and Works of Teungku di Pulo: an Acehnese Intellectual in the Late 19th
and Early 20th Centuries”, MIQOT: Jurnal Ilmu-ilmu Keislaman, Vol. XXXIV, No. 1
(Januari-Juni 2010), 23-38; Mamat Slamet Burhanuddin, “K.H. Nawawi Banten (w.
1314/1897): Akar Tradisi Keintelektualan NU”, MIQOT: Jurnal Ilmu-ilmu Keislaman,
Vol. XXXIV, No. 1 (Januari-Juni 2010), 121-140.